

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารเก็บศพเดิม เป็นศูนย์เครื่องมือแพทย์									
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสงขลา									
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	180 ตร.ม.							
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	10	แผ่น							
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อ	F-๑ มี.ก. ๒๕๖๗		แจ้งราคาเมื่อ							
FACTOR.F ประเภทงานอาคาร เจริญใจ -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , -เงินประกันผลงานหัก 0 % , -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , -ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %											
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		หมายเหตุ							
		รวมเป็นเงิน(บาท)									
1	<table border="0"> <tr> <td>ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)</td> <td></td> <td>1,013,457.94</td> <td></td> </tr> <tr> <td>ราคารวมค่า Factor F</td> <td>1.3067</td> <td>1,324,285.49</td> <td></td> </tr> </table>	ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		1,013,457.94		ราคารวมค่า Factor F	1.3067	1,324,285.49			
ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		1,013,457.94									
ราคารวมค่า Factor F	1.3067	1,324,285.49									
2	<table border="0"> <tr> <td>หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ</td> <td></td> <td>156,980.00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)</td> <td>7 %</td> <td>167,968.60</td> <td></td> </tr> </table>	หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		156,980.00		ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	167,968.60			
หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		156,980.00									
ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	167,968.60									
3	<table border="0"> <tr> <td>ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)</td> <td></td> <td>-</td> <td></td> </tr> </table>	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		-							
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		-									
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			1,492,254.09								
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพันสองร้อยห้าสิบบาทเก้าสตางค์		1,492,254.09							
	พื้นที่อาคาร	180	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา							
				8,290.30 บาท / ตร.ม							

(ลงชื่อ)




(นายฐานัน แสงช่วง)

วิศวกรไฟฟ้า

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายณัฐพจน์ ส่งเสริมวัชนะ)

วิศวกรโยธา

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายวรอดิต เจ๊ะตาเย๊ะ)

นายช่างเทคนิค

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานปรับปรุงอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารเก็บศพเดิม เป็นศูนย์เครื่องมือแพทย์	แบบเลขที่	-
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสงขลา	เอกสารเลขที่	-
สถานที่ก่อสร้าง	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เอกสารเลขที่	-
ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		
	กลุ่มงานที่ 1		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
1	หมวดงานรื้อถอน พร้อมเก็บวัสดุขันทิ้ง	19,240.00	
2	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	57,919.36	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม		
	งานหลังคา	40,431.22	
	งานฝ้าเพดาน	63,030.00	
	งานผนัง - ผิวผนัง	169,166.00	
	งานพื้น - ผิวพื้น	135,852.00	
	งานประตู - หน้าต่าง	297,000.00	
	งานสุขภัณฑ์ (Cotto, American standard หรือเทียบเท่า)	17,475.00	
	งานทาสี	40,345.50	
	งานเบ็ดเตล็ด	55,400.00	
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		
	งานระบบท่อน้ำประปา น้ำทิ้ง โสโครก และท่ออากาศ	7,573.56	
5	งานระบบไฟฟ้า	71,574.30	
6	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	8,521.00	
7	งานระบบกล้องวงจรปิดและเครือข่ายคอมพิวเตอร์	20,360.00	
8	ระบบปรับอากาศ	9,570.00	
	รวมค่างานต้นทุน	1,013,457.94	
9	งานครุภัณฑ์	156,980.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์	156,980.00	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายฐานัน แสงสว่าง)

วิศวกรไฟฟ้า

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายณัฐพนธ์ ส่งเสริมวิณะ)

(นายมะรอตี เจ๊ะตาเย๊ะ)

วิศวกรโยธา

นายช่างเทคนิค

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารเก็บศพเดิม เป็นศูนย์เครื่องมือแพทย์	พื้นที่อาคาร	180 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสงขลานครินทร์	จำนวน	1 ชั้น
ผู้กำหนดราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ปริมาณราคาเมื่อ	มี.ค. ๒๕๖๓

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำจำกัด		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				คตหน่วย	เป็นเงิน	คตหน่วย	เป็นเงิน	
1	ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นท่อน (คำนวณในราคาขุม)							
	กลุ่มงานที่ 1							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)							
	หมวดงานรื้อถอน พร้อมเก็บวัสดุขุมทิ้ง							
1.1	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน (เดิม)	ตร.ม.	142.00	-	-	35.00	4,970.00	4,970.00
1.2	งานรื้อถอนผนัง (เดิม)	ตร.ม.	24.00	-	-	40.00	960.00	960.00
1.3	งานรื้อถอนผิววัสดุพื้น (เดิม)	ตร.ม.	142.00	-	-	70.00	9,940.00	9,940.00
1.4	งานรื้อถอนประตูประตู-หน้าต่าง (เดิม)	ชุด	2.00	-	-	85.00	170.00	170.00
1.5	งานรื้อถอนกระบะมือหงส์คา (เดิม)	ตร.ม.	128.00	-	-	25.00	3,200.00	3,200.00
	รวมเงินงานรื้อถอน พร้อมเก็บวัสดุขุมทิ้ง						19,240.00	19,240.00
2	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							
2.1	- งานชุดคาน-คันทัน	ลบ.ม.	1.00	-	-	112.00	112.00	112.00
2.2	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.06	691.59	41.50	104.00	6.24	47.74
2.3	- คอนกรีต 180 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	0.04	2,400.00	96.00	419.00	16.76	112.76
2.4	- คอนกรีต 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	0.22	2,519.63	554.32	419.00	92.18	646.50
2.5	- เหล็กเสริม RB 6 mm. SR 24 (น้ำหนัก 0.222 กก./ม.)	กก.	3.10	27.53	85.34	4.40	13.64	98.98
2.6	- เหล็กเสริม DB 12 mm. SD 40 (น้ำหนัก 0.888 กก./ม.)	กก.	26.20	21.36	559.63	3.60	94.32	653.95
2.7	- ไม้แบบ	กก.	1.60	250.00	400.00	139.00	222.40	622.40

Y v s



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารเก็บศพเดิม เป็นศูนย์เครื่องมือแพทย์	พื้นที่อาคาร	180 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสงขลานครินทร์	จำนวน	1 ชั้น
ผู้กำหนดราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
		ประมาณราคาเมื่อ	๒๕๖๑ มี.ค. ๒๕๖๒

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2.8	- ตะปู	กก.	0.13	51.40	6.68	-	-	6.68
2.9	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	0.53	46.73	24.77	-	-	24.77
2.10	- เหล็กค้ำตั้งกึ่งควาไนซ์ 150 x 50 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. (น้ำหนัก 9.72 กก./ม.)	กก.	233.28	30.40	7,091.71	10.00	2,332.80	9,424.51
2.11	- เหล็กค้ำตั้งกึ่งควาไนซ์ 100 x 50 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. (น้ำหนัก 7.01 กก./ม.)	กก.	353.30	28.70	10,139.71	10.00	3,533.00	13,672.71
2.12	- เหล็กค้ำตั้งกึ่งควาไนซ์ 50 x 50 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. (น้ำหนัก 4.50 กก./ม.)	กก.	621.00	28.80	17,884.80	10.00	6,210.00	24,094.80
2.13	- ชุด PLATE หนา 9 มม. ขนาด 0.25 x 0.25 m. เหล็กกริป SUPPROT จันทัน + เสานเหล็ก (ทาลี)	ชุด	9.00	300.00	2,700.00	150.00	1,350.00	4,050.00
2.14	- J-bolt 12 มม.	ชุด	8.00	42.32	338.56	-	-	338.56
2.15	- ชุด PLATE เหล็กสามเหลี่ยม หนา 4 มม. ขนาด 0.05 x 0.05 m.	ชุด	56.00	20.00	1,120.00	-	-	1,120.00
2.16	- พุกเคมี ขนาด ØM10	ชุด	28.00	100.00	2,800.00	-	-	2,800.00
2.17	- ทาสีกันสนิม + สีน้ำมัน PLATE	ตร.ม.	1.00	58.00	58.00	35.00	55.00	93.00
					43,901.02		14,018.34	57,919.36
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม							
	งานหลังคา							
3.1	- หลังคา METAL SHEET สอนมาตรฐาน สีอะลูมิเนียม หนา 0.40 มม. (ส่วนต่อเติม)	ตร.ม.	21.50	315.00	6,772.50	70.00	1,505.00	8,277.50
3.2	- ครอบข้าง/ครอบบนผนังปูน/ อดูชิงค์ ยาว 3 เมตร	ม.	13.00	95.00	1,235.00	50.00	650.00	1,885.00
3.3	- รางน้ำฝน สังกะสีพับขึ้นรูป	ม.	6.00	450.00	2,700.00	25.00	150.00	2,850.00
3.4	- สกรูยึดมทัลชีท	ตัว	100.00	2.50	250.00	-	-	250.00

✓




Signature

Signature

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารเก็บศพเดิม เป็นศูนย์เครื่องมือแพทย์	พื้นที่อาคาร	180 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสงขลา	จำนวน	1 ชั้น
ผู้กำหนดราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อ	๒๐ มิ.ย. ๒๕๖๗

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3.5	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 120 ซม. หนาไม่น้อยกว่า 5 มม.	แผ่น	292.00	57.48	16,784.16	-	-	16,784.16
3.6	- ครอบชั้นโถงกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	32.00	56.08	1,794.56	-	-	1,794.56
3.7	- ค่าแรงงมกระเบื้อง	ตร.ม.	128.00	-	-	45.00	5,760.00	5,760.00
3.8	- สกรูยึดกระเบื้อง	ตัว	292.00	2.50	730.00	-	-	730.00
3.9	- แผ่นปิดหลังคากันรั่วซึม ขนาด 20 x 300 ซม.	แผ่น	6.00	350.00	2,100.00	-	-	2,100.00
	รวมเงิน งานหลังคา				32,366.22		8,065.00	40,431.22
	งานฝ้าเพดาน							
3.10	C1 - ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ ทาสี โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีกันสนิม ระบบ C-LINE หนาไม่ต่ำกว่า 0.5 มม. ตามมาตรฐาน มอก. 863-2532 @ 0.40 x 0.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแขวนตามมาตรฐานผู้ผลิต ด้านบนให้ปูนฉาบหนา 1 ซม. ทั่วทั้งพื้นที่ และฉาบด้วยปูนฉาบหนาไม่ต่ำกว่า 75 มม. ความหนาแน่น ไม่ต่ำกว่า 12 กก./ลบ.ม.	ตร.ม.	82.00	300.00	24,600.00	75.00	6,150.00	30,750.00
3.11	C2 - ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดขอบเรียบ ทาสี โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีกันสนิมเคลือบสีขาว ระบบ T-BAR หนาไม่ต่ำกว่า 0.5 มม. @ 0.60 x 0.60 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแขวนตามมาตรฐานผู้ผลิต	ตร.ม.	10.00	343.00	3,430.00	75.00	750.00	4,180.00
3.12	C3 - ฝ้าเพดานฉาบเรียบ WPC สำหรับใช้งานภายนอก สีเทาไม่ (สีเลือกขณะก่อสร้าง) ติดตั้งระบบลิ้นไม้ล็อกยึดด้วยสกรู โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสีกันสนิม ระบบ C-LINE หนาไม่ต่ำกว่า 0.5 มม. ตามมาตรฐาน มอก. 863-2532 พร้อมอุปกรณ์ยึดแขวนตามมาตรฐานผู้ผลิต ด้านบนให้ปูนฉาบหนา 1 ซม. ทั่วทั้งพื้นที่ และฉาบด้วยปูนฉาบหนาไม่ต่ำกว่า 75 มม. ความหนาแน่น ไม่ต่ำกว่า 12 กก./ลบ.ม.	ตร.ม.	50.00	487.00	24,350.00	75.00	3,750.00	28,100.00
	รวมเงิน งานฝ้าเพดาน				52,380.00		10,650.00	63,030.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารเก็บศพเดิม เป็นศูนย์เครื่องมือแพทย์	พื้นที่อาคาร	180 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสงขลา	จำนวน	1 ชั้น
ผู้กำหนดราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อ	๑๓ มี.ค. ๒๕๖๓

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	งานผนัง - ผนัง							
3.13	- ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 12 มม. กรุ 2 ด้าน โครงสร้างเหล็กกล่องกัลวีนชุบสังกะสี 1" x 2" x 2.3 มม. ทาสีภายใน (เลือกสี ภายหลัง)	ตร.ม.	43.00	822.00	35,346.00	140.00	6,020.00	41,366.00
3.14	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเดิม บุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" x 24" (เลือกแบบภายหลัง) สูงถึงฝ้าเพดาน	ตร.ม.	31.00	550.00	17,050.00	250.00	7,750.00	24,800.00
3.15	- ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 12 มม. กรุ 2 ด้าน โครงสร้างเหล็กกล่องกัลวีนชุบสังกะสี 1" x 2" x 2.3 มม. ปิดผิวลามีเนนเคลายไม้สี น้ำตาลอ่อน	ตร.ม.	17.00	1,050.00	17,850.00	350.00	5,950.00	23,800.00
3.16	- ผนังเดิมทำความสะอาด ปิดผิวกรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x24" (ภายหลังตีทา)	ตร.ม.	54.00	550.00	29,700.00	250.00	13,500.00	43,200.00
3.17	- ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิท แบบไฟกันไฟ (FR) หน้าไม่น้อยกว่า 4 มม. รอยต่อเว้นร่อง 10 มม. ยานแนวด้วยซิลิโคน (ชนิดไม่คาย น้ำ) ปิดตั้งยึดโครงเหล็กกัลวีนที่ขนาด 2" x 2" x 2.3 มม.	ตร.ม.	18.00	1,500.00	27,000.00	500.00	9,000.00	36,000.00
	รวม งานผนัง - ผนัง				126,946.00		42,220.00	169,166.00
	งานพื้น - ผนัง							
3.18	F1 - พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโอทที่มีคุณสมบัติเป็น HOMOGENEOUS TILE และดูซึมนี้ต่ำ ขนาดไม่ต่ำกว่า 0.60 x 0.60 ม. ชนิดผิวมัน	ตร.ม.	109.00	650.00	70,850.00	222.00	24,198.00	95,048.00
3.19	- บัวผนัง PVC สูง 0.10 ม. หน้าไม่ต่ำกว่า 9 มม. ชนิดตัน	ม.	118.00	100.00	11,800.00	50.00	5,900.00	17,700.00
3.20	F2 - พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาดไม่ต่ำกว่า 12" x 12" ชนิดผิวด้าน ตัดขอบ	ตร.ม.	38.00	450.00	17,100.00	158.00	6,004.00	23,104.00
	รวมเงิน งานพื้น - ผนัง				99,750.00		36,102.00	135,852.00





บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารเก็บศพเดิม เป็นศูนย์เครื่องมือแพทย์	พื้นที่อาคาร	180 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสงขลา	จำนวน	1 ชั้น
ผู้กำหนดราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	ประมาณราคาเมื่อ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๗		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	งานประตูดู - หน้าต่าง							
3.21	DI1 - ชุดประตูบานเลื่อนพร้อมวงกบ ขนาด 1.20 x 2.05 ม.	ชุด	6.00	12,500.00	75,000.00	1,000.00	6,000.00	81,000.00
3.22	D2 - ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	ชุด	1.00	8,100.00	8,100.00	900.00	900.00	9,000.00
3.23	D3 - ประตูบานเปิด ขนาด 1.00 x 2.05 ม.	ชุด	4.00	9,500.00	38,000.00	1,000.00	4,000.00	42,000.00
3.24	D4 - ประตูบานเปิด ขนาด 0.90 x 2.05 ม.	ชุด	1.00	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00
3.25	W1 - หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ขนาด 2.10 x 1.15 ม.	ชุด	1.00	7,750.00	7,750.00	750.00	750.00	8,500.00
3.26	W2 - หน้าต่างบานเลื่อนคู่พร้อมบานกระฉอกติดตาย ขนาด 2.80 x 2.00 ม.	ชุด	3.00	18,600.00	55,800.00	1,000.00	3,000.00	58,800.00
3.27	W3 - หน้าต่างบานเลื่อนคู่พร้อมบานกระฉอกติดตาย ขนาด 3.90 x 2.00 ม.	ชุด	2.00	23,050.00	46,100.00	1,250.00	2,500.00	48,600.00
3.28	W3F - หน้าต่างบานเลื่อนคู่พร้อมบานกระฉอกติดตาย ขนาด 3.90 x 1.45 ม.	ชุด	2.00	18,550.00	37,100.00	1,250.00	2,500.00	39,600.00
	รวมเงิน งานประตูดู - หน้าต่าง				276,350.00		20,650.00	297,000.00
	งานสุขภัณฑ์ (Cotto, American standard หรือเทียบเท่า)							
3.29	- โถ้วม TOILET นั่งราบ แบบหม้อน้ำ 4.5 ลิตร	ชุด	1.00	4,690.00	4,690.00	450.00	450.00	5,140.00
3.30	- สายฉีดชำระ HAND SPRAY พร้อมขอแขวน	ชุด	1.00	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00
3.31	- อ่างล้างจานชนิด 1 หลุม + ที่พักจาน แสตนเลสเกรด 304	ชุด	1.00	4,250.00	4,250.00	750.00	750.00	5,000.00
3.32	- ช่องระบายน้ำ FLOOR DRAIN (สแตนเลส)	ชุด	2.00	490.00	980.00	75.00	150.00	1,130.00
3.33	- อ่างล้างมือเซรามิก ขนาด 18 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และกระจกเงาไร้ขอบขนาด 50 x 70 ซม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	520.00	520.00	5,020.00

Y

 อธิษฐาน
 ๒๕

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารเก็บศพเดิม เป็นศูนย์เครื่องมือแพทย์			พื้นที่อาคาร	180 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสงขลา			จำนวน	1 ชั้น
ผู้กำหนดราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			ประมาณราคาค่าเนื้อ	
				๒๐๑๑ ส.ค. ๒๕๕๗	



ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3.34	- STOP VALVE	ชุด	3.00	80.00	240.00	35.00	105.00	345.00
3.35	- ฝักบัวดีดผนัง	ชุด	1.00	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00
	รวมเงิน งานสุขภัณฑ์				15,360.00		2,115.00	17,475.00
	<u>งานทาสี</u>							
3.36	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% - ฝ้าเพดาน	ตร.ม.	174.00	36.00	6,264.00	30.00	5,220.00	11,484.00
3.37	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% - ผนัง/เสา	ตร.ม.	407.00	36.00	14,652.00	30.00	12,210.00	26,862.00
3.38	- สีกันสนิมและสีทับหน้าโครงสร้างเหล็ก	ตร.ม.	21.50	58.00	1,247.00	35.00	752.50	1,999.50
	รวมเงิน งานทาสี				22,163.00		18,182.50	40,345.50
	<u>งานไม้เคลือบ</u>							
3.39	- ระบายเหล็กกล่องกึ่งทึบ 1" x 2" หนาไม่น้อยกว่า 2.3 มม.	ตร.ม.	12.00	1,200.00	14,400.00	350.00	4,200.00	18,600.00
3.40	- งานจัดทำเคาน์เตอร์ พร้อมมู TOP กระเบื้อง 0.60 x 0.60 ม. หน้าที่องน้ำ	ม.	2.40	2,500.00	6,000.00	750.00	1,800.00	7,800.00
3.41	- BI เคาน์เตอร์ โครงสร้างไม้ ไม้อัด ครัวอลูมิเนียม	ม.	4.20	3,500.00	14,700.00	1,500.00	6,300.00	21,000.00
3.42	- งานซ่อมแซมพื้น - ผนังทางลาดเดิม ในส่วนที่ชำรุด (ผิวทรายล้าง)	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00
3.43	- งานซ่อมแซมผนัง - ปิดผนังในส่วนที่ชำรุด	งาน	1.00	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00
	รวมเงิน งานไม้เคลือบ				41,100.00		14,300.00	55,400.00




บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารเก็บศพเดิม เป็นศูนย์เครื่องมือแพทย์	พื้นที่อาคาร	180 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสงขลา	จำนวน	1 ชั้น
ผู้กำหนดราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อ	มี.ค. ๒๕๖๓

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
5.6	สายไฟฟ้าและท่อ.รางเดินสายไฟฟ้า(สายป้อนและวงจรย่อย)	ม.	100.00	13.93	1,393.00	10.00	1,000.00	2,393.00
5.7	- สาย THW แกนเดี่ยว ขนาด 4 ตร.มม.	ม.	300.00	9.23	2,769.00	7.00	2,100.00	4,869.00
5.8	- สาย THW แกนเดี่ยว ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม.	400.00	6.23	2,492.00	5.00	2,000.00	4,492.00
5.9	- อุปกรณ์ประกอบ (ร้อยตะ 10 ของราคาสายไฟ)	هما	1.00	665.40	665.40	199.62	199.62	865.02
	ท่อร้อยสาย							
5.10	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	ม.	200.00	36.00	7,200.00	23.00	4,600.00	11,800.00
5.11	- อุปกรณ์ประกอบท่อ (ร้อยตะ 15 ของราคาท่อ และรางเดินสายไฟ)	هما	1.00	2,177.91	2,177.91	653.37	653.37	2,831.28
	ดวงโคม สวิตช์ ได้รับ							
5.12	- โคมไฟดาวนไลท์ 1 x 18w LED ชนิดติดตั้ง หนี้อัดขั้ว E27 แสงสีขาว 6500K	ชุด	24.00	250.00	6,000.00	115.00	2,760.00	8,760.00
5.13	- โคมไฟดาวนไลท์ ชนิดฝัง หนี้อัดขั้ว E27 แสงสีขาว 1 x 18w LED	ชุด	6.00	154.00	924.00	115.00	690.00	1,614.00
5.14	- โคมไฟ กิ่งติดตั้ง ภายนอก ใช้หลอด LED E27 10 วัตต์	ชุด	5.00	700.00	3,500.00	115.00	575.00	4,075.00
5.15	- สวิตซ์ทางเดียว 16 A ฝั่งตั้ง	ชุด	14.00	95.00	1,330.00	80.00	1,120.00	2,450.00
5.16	- เต้ารับ ไฟฟ้าเบบตู้ 2P + E 10A 250V ฝั่งตั้ง ระดับ 0.30 ม.	ชุด	11.00	170.00	1,870.00	90.00	990.00	2,860.00
5.17	- เต้ารับคู่ ชนิดฝังพื้น	ชุด	3.00	2,115.00	6,345.00	280.00	840.00	7,185.00
	รวมเงิน งานระบบไฟฟ้า				51,246.31		20,327.99	71,574.30

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารเก็บศพเดิม เป็นศูนย์เครื่องมือแพทย์	พื้นที่อาคาร	180 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลสงขลา	จำนวน	1 ฐาน
ผู้กำหนดราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อ	๑๐ มี.ค. ๒๕๖๗

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
6	งานระบบแสงเหตุเพลิงไหม้							
6.1	- เครื่องดับเพลิงแบบมือถือ ขนาดบรรจุสารเคมี ไม่น้อยกว่า 4 กิโลกรัม	ชุด	2.00	898.00	1,796.00	250.00	500.00	2,296.00
6.2	- SMOKE DETECTOR (Photo Electric Type)	ชุด	5.00	950.00	4,750.00	175.00	875.00	5,625.00
6.3	- อุปกรณ์ประกอบ	รวม	1.00	600.00	600.00	-	-	600.00
	รวมเงิน งานระบบแสงเหตุเพลิงไหม้				7,146.00		1,375.00	8,521.00
7	งานระบบกล้องวงจรปิดและเครือข่ายคอมพิวเตอร์							
7.1	- EMERGENCY LIGHT (LEDs: 2x9W), Battery 3.2v.Lithium iron phosphate (แสงสีเหลือง 3000K), Backup Time 3 Hrs.	ชุด	5.00	1,700.00	8,500.00	150.00	750.00	9,250.00
7.2	- LAN OUTLET.	ชุด	2.00	450.00	900.00	90.00	180.00	1,080.00
7.3	- IP PHONE.	ชุด	1.00	1,190.00	1,190.00	250.00	250.00	1,440.00
7.4	- CCTV DOME CAMERA.	ชุด	3.00	1,280.00	3,840.00	250.00	750.00	4,590.00
7.5	- ACCESS PONT.	ชุด	1.00	1,250.00	1,250.00	250.00	250.00	1,500.00
7.6	- อุปกรณ์ประกอบ	รวม	1.00	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
	รวมเงิน งานระบบกล้องวงจรปิดและเครือข่ายคอมพิวเตอร์				18,180.00		2,180.00	20,360.00
8	ระบบปรับอากาศ							
8.1	- เครื่องปรับอากาศอินเวอร์เตอร์ 24,000 BTU (220 V) WALL TYPE	ชุด	2.00	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00
8.2	- เครื่องปรับอากาศอินเวอร์เตอร์ 18,000 BTU (220 V) WALL TYPE	ชุด	3.00	-	-	1,500.00	4,500.00	4,500.00
8.3	- พัดลมดูดอากาศคัตตึง ขนาด 8"	ชุด	6.00	-	-	345.00	2,070.00	2,070.00
	รวมเงิน ระบบปรับอากาศ						9,570.00	9,570.00

5



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	พื้นที่อาคาร		คร.ม.
	จำนวน	ชั้น	
ปรับปรุงอาคารเคหะศพลเดิม เป็นศูนย์เครื่องมือแพทย์	180	1	คร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	จำนวน	1	ชั้น
ผู้กำหนดราคา	ประมาณราคาเมื่อ ๒๕๐๓ มี.ค. ๒๕๐๗		
รายการ	หน่วย	จำนวน	รวมเงิน
9 งานครุภัณฑ์			
9.1 - เครื่องปรับอากาศอินเวอร์เตอร์ 24,000 BTU (220 V) WALL TYPE	ชุด	2.00	72,800.00
9.2 - เครื่องปรับอากาศอินเวอร์เตอร์ 18,000 BTU (220 V) WALL TYPE	ชุด	3.00	79,200.00
9.3 - พัดลมดูดอากาศติดผนัง 8"	ชุด	6.00	4,980.00
			156,980.00

รวมเงิน งานครุภัณฑ์

(Handwritten signature)